
Gratus Max
ETA 002890010   KUCHYŇSKÝ ROBOT
•	 Nejprodávanější	robot	roku	2013	a	
2014	v	kategorii	kuchyňských	robotů		
a	kategorii	kuchyňských	spotřebičů	
sloužících	k	přípravě	jídla

•	 Velmi	výkonný	1200	W	motor		
se	stabilizátorem	udržuje	nastavené	
otáčky	i	při	velkém	zatížení	

•	 Masivní	kovové	tělo	i	kovové	převody	
zajišťují	dlouhou	životnost	a	dobrou	stabilitu	při	provozu

•	 Bohaté	příslušenství
•	 Zdokonalený	mlýnek	na	maso	s	dvojitým	těsněním	zajišťuje	lepší	utěsnění	
šnekové	hřídele,	což	zamezuje	průniku	šťáv	do	přístroje

•	 Nový	strouhací	nástavec	s	límcem,	který	směřuje	strouhané	suroviny	
přímo	do	mísy.	Nástavec	je	také	plně	rozebiratelný,	čímž	je	umožněno	
jeho	kompletní	čištění

•	 Inovativní	šlehací	nástavec	s	prodlouženou	pracovní	částí	zajistí	
efektivnější	promíchání	surovin	i	u	stěn	mísy

• Planetární systém míchání pro kvalitnější a systematičtější zpracování  
obsahu nádoby 

• Plynulá regulace otáček pro volitelnou rychlost a intenzitu zpracování 
surovin

• Funkce PULSE pro maximální otáčky
• Možnost nastavení výšky nástavců pro práci s menším množství surovin  

v nádobě
• Bezpečnostní tepelná pojistka zapůsobí při přetížení stroje, motor  

je tak chráněn před zničením.
• Protiskluzové nožky zajišťující vyšší stabilitu
• Bezpečnostní systém výkyvného ramene:

• Umožňuje snadnou výměnu pracovních nástavců
• Obsahuje bezpečnostní pojistku proti nechtěnému spuštění  

v odklopené poloze
• Usnadňuje manipulaci díky aretační pojistce při odklopené poloze

• Možnost mytí jednotlivých nekovových dílců v myčce na nádobí
• Otvor v krytu mísy pro snadné plnění surovin za chodu 
• Praktický, tichý a účinný pomocník 
• Velmi rychlé sestavení pracovních nástavců, jednoduché ovládání  

a snadná údržba 
• Moderní a elegantní design
• Maximální hladina akustického hluku je 82 dB(A)
• Délka napájecího kabelu 1,35 m
• Prodlužka záruky 10 let na motor

Široká řada příslušenství:
* Velkokapacitní nerezová mísa o objemu 5,5 l 
   včetně průhledného krytu (až 1,5 kg mouky)
* Skleněný mixér 1,2 l (nepohlcuje pachy a barvy mixovaných potravin)
* Nástavec strouhací (krouhač) se 4 struhadly 
* Hnětací hák
* Šlehací metla
* Mísící metla
* Mlýnek na maso o průměru 62 mm (3 velikosti mlecích destiček,  
   nástavec na plnění uzenin,  nástavec na tvorbu masových trubiček  
   Kebbe, tvořítko na strojové cukroví, pěchovadlo)
* Mlýnek na mák

Příkon

Plynulá regulace otáček

Kovové tělo i převody

Skleněný mixér

3 pracovní nástavce

1200
W

2013-20142013-2014



V základní výbavě disponuje robot těmito funkcemi:
* šlehání
* mísení
* hnětení
* mixování
* strouhání
* mletí máku
* mletí masa
* plnění uzenin
* tvorba masových trubiček Kebbe
* protláčení strojového cukroví

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ (lze dokoupit, není v balení)

Volitelné příslušenství:
* 3 nástavce na výrobu celé řady čerstvých těstovin:
- kráječ na Trenette ETA002892000
- kráječ na Ttagliatelle ETA00283000
- kráječ na Lasagne ETA002894000
* Nástavce na protlačování tvarovaných těstovin (ETA002897000)

rozměr produktu (š x v x h):  38 x 34 x 30  cm 
rozměr obalu (š x v x h):   82 x 40 x 28 cm 
váha NETTO:   14,3 kg
váha BRUTTO:   15,9 kg
EAN code:   8590393248148
počet ks v balení:  1

SOUČÁST BALENÍ:


